دريافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مهلت دريافت اسناد حداکثر تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا 

تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ و بازگشايی پاکتها در مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ خواهد بود.
تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۳.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )سه میلیارد و پانصد میلیون( ريال 
به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه با ســپرده نقدی در وجه سپرده 

شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی. 
-هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده 

شرکت در مناقصه ايشان به ترتیب ضبط خواهد گرديد.

[...]

دريافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را بعمل آورند.
مهلت دريافت اسناد حداکثر تا تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا 

تاريخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ و بازگشايی پاکت ها در مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ خواهد بود.
تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )يک میلیارد و پانصد میلیون( ريال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه يا ســپرده نقدی در وجه سپرده 

شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی.
-هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند سپرده 

شرکت در مناقصه ايشان به ترتیب ضبط خواهد گرديد.

[...]

احتراماً ، دهیاری نصرت آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان البرز – استان قزوين درنظر 
دارد به استناد صورتجلسه شماره ۵۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ شورای اسامی و صورتجلسه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ کمیته انطباق ،نســبت به خريد ۱۲۰ عدد باکس زباله ۷۷۰ لیتری  با 
بــرآورد قیمت اولیه به مبلــغ ۱۱.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ريال ) يازده میلیارد و هفتصد میلیون 
ريال ( را از طريق مناقصه به شرکت های تولید کننده و عرضه کننده معتبر واگذار نمايد. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت بعمل می آيد جهت دريافت اســناد مناقصه از تاريخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۹ لغايت ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ به سامانه 

ستاد با شماره فراخوان    ۲۰۰۲۰۹۵8۴۶۰۰۰۰۲۰ مراجعه نمايند.